
Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

ABRIL PARREÑO, LAURA

ESPINOSA MARTINEZ, ANA BELEN

FAJARDO SERRANO, ANA

HERNANDEZ VARGAS, PURIFICACION

MARTINEZ MORGA, MARTA PALOMA

MOLINA GALLEGO, MARIA LUISA

NORTE MUÑOZ, MARIA

PARDO TENDERO, MARIA DE LAS MERCEDES

PONS-FUSTER LOPEZ, EDUARDO

RUIZ REIG, NURIA

Resolución de fecha 09 de julio de 2024, de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convocan varias plazas de personal docente e investigador en régimen de 

contratación laboral. Ref.: 01665/2024

***2990**

***3042**

***0454**

***2725**

***4210**

***8894**

***0540**

***2095**

***6004**

***9808**

Concurso contratados/Docentes

Firmado electrónicamente por:
José Carlos Espigares Huete
Vicerrector de Profesorado

(Por delegación, RR 01246/2023 de 18 de mayo, 
DOGV nº 9600 de 22/05/2023)

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2024/D/LYT/CC/2

Total aspirantes admitidos: 10

Total aspirantes excluidos: 0

De conformidad con lo establecido en el punto 3.4 de la convocatoria, se publica la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
y los motivos de exclusión. Las personas interesadas que lo crean necesario, podrán formular reclamaciones dirigidas al responsable 
del Servicio de Profesorado, Nómina y Seguridad Social en un plazo de 10 días hábiles a contar desde la publicación de las listas.

Plaza: -108X/DC3665 - A.Y.D. ANATOMIA Y EMBRIOLOGIA HUMANA

Perfil Docencia e investigación en Anatomía y Embriología Humana.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Anatomía y Embriología Humana

Departamento: HISTOLOGIA Y ANATOMIA

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ ELCHE 

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

Código Seguro de Verificación(CSV): UMH5eXveR8FhGUkos729Izh4
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2024-09-17

Boletín Oficial de la UMH, 17 de septiembre de 2024



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

ALLER ALVAREZ, MARIA ISABEL

ALVAREZ MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER

AUSILI, ALESSIO

BERNA ERRO, ALEJANDRO

CAÑADAS GARRE, MARIA LUISA

CHICO GRAS, VERONICA

ESPINOSA MARTINEZ, ANA BELEN

FAJARDO SERRANO, ANA

FERNANDEZ NOGALES, MARTA

GIMENEZ MOLINA, YOLANDA

GIMENO NIEVES, VICENTE

GUERRERO VALERO, MARTA

LOZANO TEROL, GEMA

MELERO FERNANDEZ DE MERA, RAQUEL MARIA

MINGUEZ VIÑAS, TERESA

MOLINA GALLEGO, MARIA LUISA

MURCIA BELMONTE, VERONICA

NAVARRO SERNA, SERGIO

NORTE MUÑOZ, MARIA

PARDO TENDERO, MARIA DE LAS MERCEDES

PEREZ ARQUES, CARLOS

RODRIGUEZ BAENA, FRANCISCO JAVIER

SANCHEZ HUERTAS, CARLOS

SOLA MARTINEZ, ROSA ALBA

VELASCO AVILES, SERGIO

Resolución de fecha 09 de julio de 2024, de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convocan varias plazas de personal docente e investigador en régimen de 

contratación laboral. Ref.: 01665/2024

***8749**

***9303**

****5893*

***7802**

***5239**

***6670**

***3042**

***0454**

***5412**

***4050**

***5554**

***4338**

***4120**

***7076**

***0305**

***8894**

***6288**

***4190**

***0540**

***2095**

***9807**

***1628**

***5851**

***0803**

***7321**

Concurso contratados/Docentes

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Convocatoria: 2024/D/LYT/CC/2

Plaza: -121X/DC3638 - A.Y.D. BIOQUIMICA Y BIOLOGIA MOLECULAR

Perfil Docencia e investigación en Bioquímica y Biología Molecular.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Bioquímica y Biología Molecular

Departamento: BIOQUIMICA Y BIOLOGIA MOLECULAR

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ ELCHE 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMH5eXveR8FhGUkos729Izh4
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2024-09-17

Boletín Oficial de la UMH, 17 de septiembre de 2024



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Resolución de fecha 09 de julio de 2024, de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convocan varias plazas de personal docente e investigador en régimen de 

contratación laboral. Ref.: 01665/2024

Concurso contratados/Docentes

Firmado electrónicamente por:
José Carlos Espigares Huete
Vicerrector de Profesorado

(Por delegación, RR 01246/2023 de 18 de mayo, 
DOGV nº 9600 de 22/05/2023)

Observaciones:

Convocatoria: 2024/D/LYT/CC/2

Total aspirantes admitidos: 25

Total aspirantes excluidos: 0

De conformidad con lo establecido en el punto 3.4 de la convocatoria, se publica la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
y los motivos de exclusión. Las personas interesadas que lo crean necesario, podrán formular reclamaciones dirigidas al responsable 
del Servicio de Profesorado, Nómina y Seguridad Social en un plazo de 10 días hábiles a contar desde la publicación de las listas.

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

Código Seguro de Verificación(CSV): UMH5eXveR8FhGUkos729Izh4
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2024-09-17

Boletín Oficial de la UMH, 17 de septiembre de 2024



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

BRUNO, JUAN MANUEL

JORGE MARTIN, ROGELIO

KERRAS, HAYET

LORENZO ALVAREZ, CAROLINA

MIRETE RUIZ, LUCIA

RUBIO ESCUDEROS, LUCIA

EINSLE, CARMEN SARAH

Resolución de fecha 09 de julio de 2024, de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convocan varias plazas de personal docente e investigador en régimen de 

contratación laboral. Ref.: 01665/2024

****0386*

***7160**

****1787*

***7805**

***3413**

***7372**

****6338*

Concurso contratados/Docentes

Firmado electrónicamente por:
José Carlos Espigares Huete
Vicerrector de Profesorado

(Por delegación, RR 01246/2023 de 18 de mayo, 
DOGV nº 9600 de 22/05/2023)

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre

No adjunta copia del Titulo de Doctor o 

Doctora, pago de tasas u homologación.

Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2024/D/LYT/CC/2

Total aspirantes admitidos: 6

Total aspirantes excluidos: 1

De conformidad con lo establecido en el punto 3.4 de la convocatoria, se publica la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
y los motivos de exclusión. Las personas interesadas que lo crean necesario, podrán formular reclamaciones dirigidas al responsable 
del Servicio de Profesorado, Nómina y Seguridad Social en un plazo de 10 días hábiles a contar desde la publicación de las listas.

Plaza: -118X/DC3659 - A.Y.D. COMERCIALIZACION E INVESTIGACION DE MERCADOS

Perfil Docencia e investigación en Comercialización e Investigación de Mercados.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Comercialización e Investigación de Mercados

Departamento: ESTUDIOS ECONOMICOS Y FINANCIEROS

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ ELCHE  

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

Código Seguro de Verificación(CSV): UMH5eXveR8FhGUkos729Izh4
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2024-09-17

Boletín Oficial de la UMH, 17 de septiembre de 2024



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

GARRIGOS CABAÑERO, FLAVIA

GONZALEZ CASERO, ANA

HIGUERAS FLORES, RUBEN

LAVA SANTOS, DAVID

LAZARO LOPEZ, JOSE ANGEL

LOPEZ CARRION, ALBERTO ERNESTO

PADILLA PIERNAS, JUANA MARIA

QUINTANA COCOLINA, CARMEN

REVERT GOMIS, JORDI

SANTOS GONÇALVES, TATIANA

URBANO CAYUELA, ROSALIA

VARA MARTIN, CELIA

Resolución de fecha 09 de julio de 2024, de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convocan varias plazas de personal docente e investigador en régimen de 

contratación laboral. Ref.: 01665/2024

***1255**

***6308**

***9648**

***4922**

***4750**

***1927**

***6828**

***7975**

***0690**

****6827*

***2021**

***7785**

Concurso contratados/Docentes

Firmado electrónicamente por:
José Carlos Espigares Huete
Vicerrector de Profesorado

(Por delegación, RR 01246/2023 de 18 de mayo, 
DOGV nº 9600 de 22/05/2023)

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2024/D/LYT/CC/2

Total aspirantes admitidos: 12

Total aspirantes excluidos: 0

De conformidad con lo establecido en el punto 3.4 de la convocatoria, se publica la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
y los motivos de exclusión. Las personas interesadas que lo crean necesario, podrán formular reclamaciones dirigidas al responsable 
del Servicio de Profesorado, Nómina y Seguridad Social en un plazo de 10 días hábiles a contar desde la publicación de las listas.

Plaza: -128X/DC3651 - A.Y.D. COMUNICACION AUDIOVISUAL Y PUBLICIDAD

Perfil Docencia e investigación en Comunicación Audiovisual y Publicidad. Comunicación 
audiovisual e infografía.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Comunicación Audiovisual y Publicidad

Departamento: CIENCIAS SOCIALES Y HUMANAS

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ ELCHE 

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

Código Seguro de Verificación(CSV): UMH5eXveR8FhGUkos729Izh4
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2024-09-17

Boletín Oficial de la UMH, 17 de septiembre de 2024



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

ORTEGA GIMENEZ, CRISTINA MARIA

PEREZ CANOVAS, LIONEL ADRIAN

POVEDA RODRIGUEZ, MARIA JESUS

ZURITA HERRERA, PEDRO

Resolución de fecha 09 de julio de 2024, de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convocan varias plazas de personal docente e investigador en régimen de 

contratación laboral. Ref.: 01665/2024

***6293**

***9881**

***6446**

***6696**

Concurso contratados/Docentes

Firmado electrónicamente por:
José Carlos Espigares Huete
Vicerrector de Profesorado

(Por delegación, RR 01246/2023 de 18 de mayo, 
DOGV nº 9600 de 22/05/2023)

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2024/D/LYT/CC/2

Total aspirantes admitidos: 4

Total aspirantes excluidos: 0

De conformidad con lo establecido en el punto 3.4 de la convocatoria, se publica la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
y los motivos de exclusión. Las personas interesadas que lo crean necesario, podrán formular reclamaciones dirigidas al responsable 
del Servicio de Profesorado, Nómina y Seguridad Social en un plazo de 10 días hábiles a contar desde la publicación de las listas.

Plaza: -127X/DC3641 - A.Y.D. DERECHO CONSTITUCIONAL

Perfil Docencia e investigación en Derecho Constitucional.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Derecho Constitucional

Departamento: CIENCIA JURIDICA

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ ELCHE 

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

Código Seguro de Verificación(CSV): UMH5eXveR8FhGUkos729Izh4
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2024-09-17

Boletín Oficial de la UMH, 17 de septiembre de 2024



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

HEREDIA SANCHEZ, LERDYS SARAY

VEGA BARRERA, EVELYN YADIRA

ZURITA HERRERA, PEDRO

Resolución de fecha 09 de julio de 2024, de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convocan varias plazas de personal docente e investigador en régimen de 

contratación laboral. Ref.: 01665/2024

***0359**

***0536**

***6696**

Concurso contratados/Docentes

Firmado electrónicamente por:
José Carlos Espigares Huete
Vicerrector de Profesorado

(Por delegación, RR 01246/2023 de 18 de mayo, 
DOGV nº 9600 de 22/05/2023)

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2024/D/LYT/CC/2

Total aspirantes admitidos: 3

Total aspirantes excluidos: 0

De conformidad con lo establecido en el punto 3.4 de la convocatoria, se publica la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
y los motivos de exclusión. Las personas interesadas que lo crean necesario, podrán formular reclamaciones dirigidas al responsable 
del Servicio de Profesorado, Nómina y Seguridad Social en un plazo de 10 días hábiles a contar desde la publicación de las listas.

Plaza: -127X/DC3642 - A.Y.D. DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO

Perfil Docencia e investigación en Derecho Internacional Privado.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Derecho Internacional Privado

Departamento: CIENCIA JURIDICA

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ ELCHE 

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

Código Seguro de Verificación(CSV): UMH5eXveR8FhGUkos729Izh4
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2024-09-17

Boletín Oficial de la UMH, 17 de septiembre de 2024



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

RUIZ CORDOBA, CRISTINA

SANTISTEBAN GALARZA, MARIO

ZURITA HERRERA, PEDRO

Resolución de fecha 09 de julio de 2024, de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convocan varias plazas de personal docente e investigador en régimen de 

contratación laboral. Ref.: 01665/2024

***6997**

***0818**

***6696**

Concurso contratados/Docentes

Firmado electrónicamente por:
José Carlos Espigares Huete
Vicerrector de Profesorado

(Por delegación, RR 01246/2023 de 18 de mayo, 
DOGV nº 9600 de 22/05/2023)

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2024/D/LYT/CC/2

Total aspirantes admitidos: 3

Total aspirantes excluidos: 0

De conformidad con lo establecido en el punto 3.4 de la convocatoria, se publica la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
y los motivos de exclusión. Las personas interesadas que lo crean necesario, podrán formular reclamaciones dirigidas al responsable 
del Servicio de Profesorado, Nómina y Seguridad Social en un plazo de 10 días hábiles a contar desde la publicación de las listas.

Plaza: -127X/DC3643 - A.Y.D. DERECHO PENAL

Perfil Docencia e investigación en Derecho Penal.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Derecho Penal

Departamento: CIENCIA JURIDICA

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ ELCHE 

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

Código Seguro de Verificación(CSV): UMH5eXveR8FhGUkos729Izh4
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2024-09-17

Boletín Oficial de la UMH, 17 de septiembre de 2024



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

GARCIA CARMONA, MINERVA

MARKS, EVAN ALEXANDER

OLIVEROS BASTIDAS, ALBERTO DE JESUS

Resolución de fecha 09 de julio de 2024, de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convocan varias plazas de personal docente e investigador en régimen de 

contratación laboral. Ref.: 01665/2024

***1825**

****2516*

***4232**

Concurso contratados/Docentes

Firmado electrónicamente por:
José Carlos Espigares Huete
Vicerrector de Profesorado

(Por delegación, RR 01246/2023 de 18 de mayo, 
DOGV nº 9600 de 22/05/2023)

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2024/D/LYT/CC/2

Total aspirantes admitidos: 3

Total aspirantes excluidos: 0

De conformidad con lo establecido en el punto 3.4 de la convocatoria, se publica la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
y los motivos de exclusión. Las personas interesadas que lo crean necesario, podrán formular reclamaciones dirigidas al responsable 
del Servicio de Profesorado, Nómina y Seguridad Social en un plazo de 10 días hábiles a contar desde la publicación de las listas.

Plaza: -119X/DC3632 - A.Y.D. EDAFOLOGIA Y QUIMICA AGRICOLA

Perfil Docencia e investigación en Edafología y Química Agrícola. Investigación en suelos 
afectados por incendios y manejos post-fuego con especial interés en aspectos microbiológicos.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Edafología y Química Agrícola

Departamento: AGROQUIMICA Y MEDIO AMBIENTE

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ ELCHE 

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

Código Seguro de Verificación(CSV): UMH5eXveR8FhGUkos729Izh4
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2024-09-17

Boletín Oficial de la UMH, 17 de septiembre de 2024



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

GALEANO ROSA, RODNIE GABRIEL

HIGUERAS FLORES, RUBEN

MATEU TORRES, FRANCISCO JOSE

LAZARO LOPEZ, JOSE ANGEL

VARA MARTIN, CELIA

Resolución de fecha 09 de julio de 2024, de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convocan varias plazas de personal docente e investigador en régimen de 

contratación laboral. Ref.: 01665/2024

***2124**

***9648**

***3439**

***4750**

***7785**

Concurso contratados/Docentes

Firmado electrónicamente por:
José Carlos Espigares Huete
Vicerrector de Profesorado

(Por delegación, RR 01246/2023 de 18 de mayo, 
DOGV nº 9600 de 22/05/2023)

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre

No presenta dossiers artísticos.

No presenta dossiers artísticos.

Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2024/D/LYT/CC/2

Total aspirantes admitidos: 3

Total aspirantes excluidos: 2

De conformidad con lo establecido en el punto 3.4 de la convocatoria, se publica la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
y los motivos de exclusión. Las personas interesadas que lo crean necesario, podrán formular reclamaciones dirigidas al responsable 
del Servicio de Profesorado, Nómina y Seguridad Social en un plazo de 10 días hábiles a contar desde la publicación de las listas.

Plaza: -126X/DC3635 - A.Y.D. ESTETICA Y TEORIA DE LAS ARTES

Perfil Docencia e investigación en Estética y Teoría de las Artes. Montaje y Posproducción 
Audiovisual.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Estética y Teoría de las Artes

Departamento: ARTE

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ ELCHE 

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

Código Seguro de Verificación(CSV): UMH5eXveR8FhGUkos729Izh4
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2024-09-17

Boletín Oficial de la UMH, 17 de septiembre de 2024



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

DIAZ VILLAMARIN, XANDO

FAJARDO SERRANO, ANA

MURIEL SERRANO, JAVIER

PONS-FUSTER LOPEZ, EDUARDO

SOLA MARTINEZ, ROSA ALBA

ZANDONAI, THOMAS

Resolución de fecha 09 de julio de 2024, de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convocan varias plazas de personal docente e investigador en régimen de 

contratación laboral. Ref.: 01665/2024

***6590**

***0454**

***3368**

***6004**

***0803**

****2965*

Concurso contratados/Docentes

Firmado electrónicamente por:
José Carlos Espigares Huete
Vicerrector de Profesorado

(Por delegación, RR 01246/2023 de 18 de mayo, 
DOGV nº 9600 de 22/05/2023)

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2024/D/LYT/CC/2

Total aspirantes admitidos: 6

Total aspirantes excluidos: 0

De conformidad con lo establecido en el punto 3.4 de la convocatoria, se publica la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
y los motivos de exclusión. Las personas interesadas que lo crean necesario, podrán formular reclamaciones dirigidas al responsable 
del Servicio de Profesorado, Nómina y Seguridad Social en un plazo de 10 días hábiles a contar desde la publicación de las listas.

Plaza: -105X/DC3661 - A.Y.D. FARMACOLOGIA

Perfil Docencia e investigación en Farmacología.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Farmacología

Departamento: FARMACOLOGIA PEDIATRIA Y QUIMICA ORGANIC

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ ELCHE   

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

Código Seguro de Verificación(CSV): UMH5eXveR8FhGUkos729Izh4
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2024-09-17

Boletín Oficial de la UMH, 17 de septiembre de 2024



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

ABRIL PARREÑO, LAURA

BERNA ERRO, ALEJANDRO

DIAZ TAHOCES, ARIADNA ROCIO

FAJARDO SERRANO, ANA

FERNANDEZ NOGALES, MARTA

FRUTOS RINCON, LAURA

HERNANDEZ VARGAS, PURIFICACION

MINGUEZ VIÑAS, TERESA

MOLINA GALLEGO, MARIA LUISA

NAVARRO SERNA, SERGIO

NORTE MUÑOZ, MARIA

PARDO TENDERO, MARIA DE LAS MERCEDES

QUINTERO MORENO, ARMANDO ARTURO

QUIRCE VAZQUEZ, SUSANA

SANCHEZ ALCAÑIZ, JUAN ANTONIO

VELASCO AVILES, SERGIO

Resolución de fecha 09 de julio de 2024, de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convocan varias plazas de personal docente e investigador en régimen de 

contratación laboral. Ref.: 01665/2024

***2990**

***7802**

***3335**

***0454**

***5412**

***9913**

***2725**

***0305**

***8894**

***4190**

***0540**

***2095**

****3575*

***7243**

***3759**

***7321**

Concurso contratados/Docentes

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2024/D/LYT/CC/2

Total aspirantes admitidos: 16

Total aspirantes excluidos: 0

De conformidad con lo establecido en el punto 3.4 de la convocatoria, se publica la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
y los motivos de exclusión. Las personas interesadas que lo crean necesario, podrán formular reclamaciones dirigidas al responsable 
del Servicio de Profesorado, Nómina y Seguridad Social en un plazo de 10 días hábiles a contar desde la publicación de las listas.

Plaza: -106X/DC3664 - A.Y.D. FISIOLOGIA

Perfil Docencia e investigación en Fisiología.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Fisiología

Departamento: FISIOLOGIA

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ ELCHE 

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

Código Seguro de Verificación(CSV): UMH5eXveR8FhGUkos729Izh4
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2024-09-17

Boletín Oficial de la UMH, 17 de septiembre de 2024



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Resolución de fecha 09 de julio de 2024, de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convocan varias plazas de personal docente e investigador en régimen de 

contratación laboral. Ref.: 01665/2024

Concurso contratados/Docentes

Firmado electrónicamente por:
José Carlos Espigares Huete
Vicerrector de Profesorado

(Por delegación, RR 01246/2023 de 18 de mayo, 
DOGV nº 9600 de 22/05/2023)

Convocatoria: 2024/D/LYT/CC/2

Código Seguro de Verificación(CSV): UMH5eXveR8FhGUkos729Izh4
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2024-09-17

Boletín Oficial de la UMH, 17 de septiembre de 2024



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

FABRA RODRIGUEZ, MIGUEL

SANCHEZ CACHINERO, PEDRO

SERNA JARA, LUIS MIGUEL

Resolución de fecha 09 de julio de 2024, de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convocan varias plazas de personal docente e investigador en régimen de 

contratación laboral. Ref.: 01665/2024

***9241**

***6904**

***1881**

Concurso contratados/Docentes

Firmado electrónicamente por:
José Carlos Espigares Huete
Vicerrector de Profesorado

(Por delegación, RR 01246/2023 de 18 de mayo, 
DOGV nº 9600 de 22/05/2023)

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2024/D/LYT/CC/2

Total aspirantes admitidos: 3

Total aspirantes excluidos: 0

De conformidad con lo establecido en el punto 3.4 de la convocatoria, se publica la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
y los motivos de exclusión. Las personas interesadas que lo crean necesario, podrán formular reclamaciones dirigidas al responsable 
del Servicio de Profesorado, Nómina y Seguridad Social en un plazo de 10 días hábiles a contar desde la publicación de las listas.

Plaza: -129X/DC3671 - A.Y.D. INGENIERIA MECANICA

Perfil Docencia e investigación en Ingeniería Mecánica. Teoría de máquinas y procesos de 
fabricación. Ruido y vibraciones en sistemas mecánicos.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Ingeniería Mecánica

Departamento: INGENIERIA MECANICA Y ENERGIA

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ ELCHE 

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

Código Seguro de Verificación(CSV): UMH5eXveR8FhGUkos729Izh4
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2024-09-17

Boletín Oficial de la UMH, 17 de septiembre de 2024



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

BERNA GALIANO, ANTONIO

OLIVEROS BASTIDAS, ALBERTO DE JESUS

PEREZ GIMENO, ANA

Resolución de fecha 09 de julio de 2024, de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convocan varias plazas de personal docente e investigador en régimen de 

contratación laboral. Ref.: 01665/2024

***6859**

***4232**

***9129**

Concurso contratados/Docentes

Firmado electrónicamente por:
José Carlos Espigares Huete
Vicerrector de Profesorado

(Por delegación, RR 01246/2023 de 18 de mayo, 
DOGV nº 9600 de 22/05/2023)

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2024/D/LYT/CC/2

Total aspirantes admitidos: 3

Total aspirantes excluidos: 0

De conformidad con lo establecido en el punto 3.4 de la convocatoria, se publica la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
y los motivos de exclusión. Las personas interesadas que lo crean necesario, podrán formular reclamaciones dirigidas al responsable 
del Servicio de Profesorado, Nómina y Seguridad Social en un plazo de 10 días hábiles a contar desde la publicación de las listas.

Plaza: -119X/DC3633 - A.Y.D. INGENIERIA QUIMICA

Perfil Docencia e Investigación en Ingeniería Química. Investigación en valorización de residuos 
orgánicos como enmienda de suelos y en el tratamiento de efluentes.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Ingeniería Química

Departamento: AGROQUIMICA Y MEDIO AMBIENTE

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ ELCHE 

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

Código Seguro de Verificación(CSV): UMH5eXveR8FhGUkos729Izh4
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2024-09-17

Boletín Oficial de la UMH, 17 de septiembre de 2024



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

CASTELO GOMEZ, JUAN MANUEL

ESTAÑ PEREÑA, MARIA TERESA

FUENTES HURTADO, FELIX JOSE

GARCIA LUCAS, DAVID

GONZALEZ ESPINOSA, MARTIN

NAVARRO PEREZ, MIGUEL ANGEL

VALERO CARRERAS, DANIEL

ESTEVE CAMPELLO, MIRIAM

Resolución de fecha 09 de julio de 2024, de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convocan varias plazas de personal docente e investigador en régimen de 

contratación laboral. Ref.: 01665/2024

***4837**

***6451**

***9722**

***5053**

***3917**

***6194**

***5268**

***9189**

Concurso contratados/Docentes

Firmado electrónicamente por:
José Carlos Espigares Huete
Vicerrector de Profesorado

(Por delegación, RR 01246/2023 de 18 de mayo, 
DOGV nº 9600 de 22/05/2023)

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre

DNI caducado

Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2024/D/LYT/CC/2

Total aspirantes admitidos: 7

Total aspirantes excluidos: 1

De conformidad con lo establecido en el punto 3.4 de la convocatoria, se publica la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
y los motivos de exclusión. Las personas interesadas que lo crean necesario, podrán formular reclamaciones dirigidas al responsable 
del Servicio de Profesorado, Nómina y Seguridad Social en un plazo de 10 días hábiles a contar desde la publicación de las listas.

Plaza: -104X/DC3655 - A.Y.D. LENGUAJES Y SISTEMAS INFORMATICOS

Perfil Docencia e investigación en Lenguajes y Sistemas Informáticos.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Lenguajes y Sistemas Informáticos

Departamento: ESTADISTICA, MATEMATICA E INFORMATICA

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ ELCHE  

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

Código Seguro de Verificación(CSV): UMH5eXveR8FhGUkos729Izh4
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2024-09-17

Boletín Oficial de la UMH, 17 de septiembre de 2024



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

ESTAÑ PEREÑA, MARIA TERESA

NAVARRO PEREZ, MIGUEL ANGEL

NUÑEZ LUGILDE, IAGO

SANTOS PEREZ, SAMUEL

Resolución de fecha 09 de julio de 2024, de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convocan varias plazas de personal docente e investigador en régimen de 

contratación laboral. Ref.: 01665/2024

***6451**

***6194**

***4756**

***0032**

Concurso contratados/Docentes

Firmado electrónicamente por:
José Carlos Espigares Huete
Vicerrector de Profesorado

(Por delegación, RR 01246/2023 de 18 de mayo, 
DOGV nº 9600 de 22/05/2023)

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2024/D/LYT/CC/2

Total aspirantes admitidos: 4

Total aspirantes excluidos: 0

De conformidad con lo establecido en el punto 3.4 de la convocatoria, se publica la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
y los motivos de exclusión. Las personas interesadas que lo crean necesario, podrán formular reclamaciones dirigidas al responsable 
del Servicio de Profesorado, Nómina y Seguridad Social en un plazo de 10 días hábiles a contar desde la publicación de las listas.

Plaza: -104X/DC3658 - A.Y.D. MATEMATICA APLICADA

Perfil Docencia e investigación en Matemática Aplicada.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Matemática Aplicada

Departamento: ESTADISTICA, MATEMATICA E INFORMATICA

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ ELCHE  

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

Código Seguro de Verificación(CSV): UMH5eXveR8FhGUkos729Izh4
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2024-09-17

Boletín Oficial de la UMH, 17 de septiembre de 2024



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

BLANCO IVORRA, ANDREA

CASTELLON GUILLEN, FRANCISCO JOSE

SERNA JARA, LUIS MIGUEL

SORIANO VICEDO, JORGE

TOMAS LOPEZ, MARIA BARALIDA

Resolución de fecha 09 de julio de 2024, de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convocan varias plazas de personal docente e investigador en régimen de 

contratación laboral. Ref.: 01665/2024

***2605**

***1699**

***1881**

***4132**

***2485**

Concurso contratados/Docentes

Firmado electrónicamente por:
José Carlos Espigares Huete
Vicerrector de Profesorado

(Por delegación, RR 01246/2023 de 18 de mayo, 
DOGV nº 9600 de 22/05/2023)

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2024/D/LYT/CC/2

Total aspirantes admitidos: 5

Total aspirantes excluidos: 0

De conformidad con lo establecido en el punto 3.4 de la convocatoria, se publica la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
y los motivos de exclusión. Las personas interesadas que lo crean necesario, podrán formular reclamaciones dirigidas al responsable 
del Servicio de Profesorado, Nómina y Seguridad Social en un plazo de 10 días hábiles a contar desde la publicación de las listas.

Plaza: -116X/DC3639 - A.Y.D. MECANICA DE MEDIOS CONTINUOS Y TEORIA 
ESTRUCTURAS

Perfil Docencia e investigación en Mecánica de Medios Continuos y Teoría Estructuras.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Mecánica de Medios Contínuos y Teoría Estructuras

Departamento: CIENCIA DE MATERIALES,OPTICA Y TEC.ELECT

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ ELCHE   

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

Código Seguro de Verificación(CSV): UMH5eXveR8FhGUkos729Izh4
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2024-09-17

Boletín Oficial de la UMH, 17 de septiembre de 2024



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

ALDEGUER RIQUELME, BORJA

BENLLOCH CARRION, SUSANA

DURAN VISERAS, ANA

GOMEZ MOLERO, EMILIA

MARTINEZ HERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER

MORENO CHAMBA, BRYAN MAURICIO

NAVARRO MENDOZA, MARIA ISABEL

PARDO TENDERO, MARIA DE LAS MERCEDES

VENTERO MARTIN, MARIA PAZ

Resolución de fecha 09 de julio de 2024, de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convocan varias plazas de personal docente e investigador en régimen de 

contratación laboral. Ref.: 01665/2024

***2108**

***5427**

***4933**

***8599**

***0143**

****9469*

***6439**

***2095**

***0320**

Concurso contratados/Docentes

Firmado electrónicamente por:
José Carlos Espigares Huete
Vicerrector de Profesorado

(Por delegación, RR 01246/2023 de 18 de mayo, 
DOGV nº 9600 de 22/05/2023)

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2024/D/LYT/CC/2

Total aspirantes admitidos: 9

Total aspirantes excluidos: 0

De conformidad con lo establecido en el punto 3.4 de la convocatoria, se publica la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
y los motivos de exclusión. Las personas interesadas que lo crean necesario, podrán formular reclamaciones dirigidas al responsable 
del Servicio de Profesorado, Nómina y Seguridad Social en un plazo de 10 días hábiles a contar desde la publicación de las listas.

Plaza: -123X/DC3684 - A.Y.D. MICROBIOLOGIA

Perfil Docencia e investigación en Microbiología.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Microbiología

Departamento: PRODUCCION VEGETAL Y MICROBIOLOGIA

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ ELCHE 

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

Código Seguro de Verificación(CSV): UMH5eXveR8FhGUkos729Izh4
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2024-09-17

Boletín Oficial de la UMH, 17 de septiembre de 2024



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

CABRERA PERONA, VICTOR MANUEL

ESLAVA PEREZ, DALILA

EXPOSITO ALVAREZ, CRISTINA

LOPEZ MARTINEZ, MARIA DE LOS DOLORES

MARI RIPA, DANIEL

MARTINEZ GARCIA DONAS, ARACELI

MARTINEZ GONZALEZ, NATALIA

MORENO DIEZ, LORENA MARIA

MUÑOZ VILLENA, ANTONIO JESUS

SAEZ RODRIGUEZ, DIEGO JOSE

SANCHO DOMINGO, CLARA

VARA MARTIN, CELIA

Resolución de fecha 09 de julio de 2024, de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convocan varias plazas de personal docente e investigador en régimen de 

contratación laboral. Ref.: 01665/2024

***8878**

***5566**

***0852**

***3203**

***6781**

***6225**

***3303**

***9076**

***1596**

***3459**

***2545**

***7785**

Concurso contratados/Docentes

Firmado electrónicamente por:
José Carlos Espigares Huete
Vicerrector de Profesorado

(Por delegación, RR 01246/2023 de 18 de mayo, 
DOGV nº 9600 de 22/05/2023)

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2024/D/LYT/CC/2

Total aspirantes admitidos: 12

Total aspirantes excluidos: 0

De conformidad con lo establecido en el punto 3.4 de la convocatoria, se publica la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
y los motivos de exclusión. Las personas interesadas que lo crean necesario, podrán formular reclamaciones dirigidas al responsable 
del Servicio de Profesorado, Nómina y Seguridad Social en un plazo de 10 días hábiles a contar desde la publicación de las listas.

Plaza: -113X/DC3685 - A.Y.D. PSICOLOGIA SOCIAL

Perfil Docencia e investigación en Psicología Social.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Psicología Social

Departamento: PSICOLOGIA DE LA SALUD

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ ELCHE   

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

Código Seguro de Verificación(CSV): UMH5eXveR8FhGUkos729Izh4
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2024-09-17

Boletín Oficial de la UMH, 17 de septiembre de 2024



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

COMPAÑ GABUCIO, LAURA MARIA

PARDO TENDERO, MARIA DE LAS MERCEDES

PASTOR ZAPLANA, JOSE ANGEL

PRIETO BOTELLA, DANIEL

CISCAR GARCIA, IRENE

Resolución de fecha 09 de julio de 2024, de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convocan varias plazas de personal docente e investigador en régimen de 

contratación laboral. Ref.: 01665/2024

***7261**

***2095**

***6293**

***7864**

***5794**

Concurso contratados/Docentes

Firmado electrónicamente por:
José Carlos Espigares Huete
Vicerrector de Profesorado

(Por delegación, RR 01246/2023 de 18 de mayo, 
DOGV nº 9600 de 22/05/2023)

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre

No presenta curriculum normalizado según 

convocatoria.

Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2024/D/LYT/CC/2

Total aspirantes admitidos: 4

Total aspirantes excluidos: 1

De conformidad con lo establecido en el punto 3.4 de la convocatoria, se publica la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
y los motivos de exclusión. Las personas interesadas que lo crean necesario, podrán formular reclamaciones dirigidas al responsable 
del Servicio de Profesorado, Nómina y Seguridad Social en un plazo de 10 días hábiles a contar desde la publicación de las listas.

Plaza: -111X/DC3683 - A.Y.D. RADIOLOGIA Y MEDICINA FISICA

Perfil Docencia e investigación en Radiología y Medicina Física. Docencia en terapia ocupacional 
en neurología.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Radiología y Medicina Física

Departamento: PATOLOGIA Y CIRUGIA

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ ELCHE 

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

Código Seguro de Verificación(CSV): UMH5eXveR8FhGUkos729Izh4
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2024-09-17
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

BENLLOCH TINOCO, MARIA

CANO LAMADRID, MARINA

CRESPO RODENAS, PABLO

LUCAS GONZALEZ, RAQUEL

MANZANO NICOLAS, JESUS

MUÑOZ TEBAR, NURIA

SAEZ HERNANDEZ, ROBERTO

Resolución de fecha 09 de julio de 2024, de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convocan varias plazas de personal docente e investigador en régimen de 

contratación laboral. Ref.: 01665/2024

***9287**

***7730**

***2058**

***3892**

***1526**

***9842**

***8080**

Concurso contratados/Docentes

Firmado electrónicamente por:
José Carlos Espigares Huete
Vicerrector de Profesorado

(Por delegación, RR 01246/2023 de 18 de mayo, 
DOGV nº 9600 de 22/05/2023)

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2024/D/LYT/CC/2

Total aspirantes admitidos: 7

Total aspirantes excluidos: 0

De conformidad con lo establecido en el punto 3.4 de la convocatoria, se publica la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
y los motivos de exclusión. Las personas interesadas que lo crean necesario, podrán formular reclamaciones dirigidas al responsable 
del Servicio de Profesorado, Nómina y Seguridad Social en un plazo de 10 días hábiles a contar desde la publicación de las listas.

Plaza: -115X/DC3687 - A.Y.D. TECNOLOGIA DE ALIMENTOS

Perfil Docencia e investigación en Tecnología de Alimentos.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Tecnología de Alimentos

Departamento: TECNOLOGIA AGROALIMENTARIA

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ ELCHE 

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

Código Seguro de Verificación(CSV): UMH5eXveR8FhGUkos729Izh4
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2024-09-17
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